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رئیس شورای اسلامی شهر قدس مطرح کرد:  

 عملیات احداث بیمارستان
شهرستان قدس متوقف شده‌است

رئیس شورای اسلامی شهر قدس گفت: 
متاسفانه روند احداث پروژه بیمارستان 
شهر قدس متوقف شده و پیمانکار به دلیل 
عدم‌پرداخت به موقع منابع مالی قادر به 
پیگیری عملیات احداث در شرایط موجود 

نیست.
خدابخش محمدزاده‌پودینه، رئیس شورای 
اسلامی شهر قدس با بیان این مطلب گفت: 
پروژه بیمارستان شهر قدس از طرح‌های بسیار 
برجسته و حایز اهمیتی است که بهره‌برداری 
از آن بخش قابل‌توجهی از کمبودهای درمانی 

در این منطقه را رفع خواهد کرد.
وی افزود: با سفر رئیس‌جمهوری و درنظر 
گرفتن اعتباراتی ویژه برای این پروژه، عملیات 
احداث با قوت آغاز شد و روند کار به‌خوبی 
پیش می‌رفت که متاسفانه قریب به یک‌ماه 

است کار متوقف شده است.
پودینه گفت: پیمانکار طرح علت توقف 
عملیات احداث را عدم‌پرداخت منابع مالی 
عنوان کرده و امیدواریم در شرایطی که 
اعتبارات پروژه تخصیص یافته، پرداخت‌های 
موردنیاز نیز محقق شود تا خلل موجود رفع 

و عملیات احداث از سر گرفته شود.
رئیس شورای اسلامی شهر قدس عنوان 
کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، مقرر 
است اسکلت فاز اول طرح، ظرف ۱۸ماه به 
پایان برسد که در صورت استمرار وضع موجود 
و توقف کار به‌طور طبیعی بهره‌برداری از طرح 

در زمان‌بندی تنظیم شده، دشوار خواهد شد.
وی افزود: مردم نسبت به افتتاح این 
طرح امیدواری بسیاری دارند و این انتظار 
وجود دارد که بیمارستان ظرف زمان‌بندی 

تعیین‌شده به ثمر بنشیند.
پودینه یادآور شد: امید است مسئولان 
سازمان مدیریت و برنامه‌وبودجه با نگاه و 
عنایتی ویژه به مردم مظلوم این منطقه، 
حمایت‌های لازم را برای پیشبرد این پروژه 

لحاظ کنند.

 صارمی، معاون سیاسی- انتظامی
 فرمانداری شهریار:  

 رقابت سالم در انتخابات 
باعث مشاركت اجتماعی می‌شود

مرتضی صارمی، معاون سیاسی- انتظامی 
فرمانداری شهرستان شهریار و رئیس ستاد 
انتخابات شهرستان شهریار گفت: رقابت سالم 
در انتخابات باعث مشارکت اجتماعی می‌شود.

صارمی، رئیس ستاد انتخابات شهرستان 
شهریار گفت: مشارکت اجتماعی شهروندان 
در تعیین سرنوشت خویش از پشتوانه دینی 
و عرفی برخوردار است که در یک فرآیند 
رقابتی امکانپذیر است. مرتضی صارمی، 
معاون سیاسی- انتظامی فرمانداری و 
رئیس ستاد انتخابات شهرستان شهریار با 
ذکر مطلب فوق گفت: فرمانداری شهرستان 
شهریار براساس قانون انتخابات، آمادگی 
برگزاری انتخابات دوره دهم مجلس شورای 
اسامی و دوره پنجم مجلس‌خبرگان 
رهبری را در حوزه انتخابیه شهریار، ملارد 
و قدس دارد. البته برگزاری این آزمون 
بزرگ منوط به حضور و مشارکت مسئولانه 
انتخاب‌کنندگان و انتخاب‌شوندگان است. 
بر همین اساس، فرمانداری زمینه برگزاری 
انتخابات را فراهم خواهد کرد تا شهروندان 
با احساس امنیت و آرامش در تعیین 

سرنوشت خویش مشارکت کنند.
وی در ادامه افزود: انتخابات، ماهیت سیاسی 
دارد به همین دلیل در حوزه وظایف بخشی 
فرمانداری تعریف شده است و لذا با همکاری 
عوامل انتظامی، امنیت برگزاری انتخابات 
رقابتی فراهم است و نیروهای سیاسی و 
اجتماعی باید در چارچوب قانون انتخابات با 

هم رقابت کنند.
صارمی گفت: کارآمدی مجلس برای حل 
مشکلات جامعه مبتنی‌بر مشارکت آگاهانه 
شهروندان در یک فرآیند رقابتی امکانپذیر 
است که دارای پشتوانه دینی و قانونی است 
و هرگونه رفتار غیرانتخاباتی مانند تهییج و 
عوام‌فریبی آفت تلقی شده و اعتماد عمومی 
را خدشه‌دار می‌کند. بنابراین کاندیداها 
برای ورود به انتخابات، باید به اعتماد مردم و 

کارآمدی مجلس بیندیشند.
وی خاطرنشان کرد: ستاد انتخابات با 
مدیریت دکتر ناجی فرماندار شهرستان 
شهریار و رئیس حوزه انتخابیه شهرستان‌های 
شهریار، ملارد و قدس مصمم است از تمام 
ظرفیت‌های قانونی برای مشارکت تمام 
سلیقه‌ها که به رشد و توسعه شهر می‌اندیشند 
استفاده کند. بر همین اساس علاوه‌بر همکاری 
با هیأت محترم نظارت، هیأت اجرایی که از 
بین قشرهای مختلف جامعه هستند برای 

برگزاری انتخابات دعوت خواهند شد.

استان

علی جعفری‌گرجی – ساری| حسین‌زادگان، 
فرماندار شهرستان ساري در بازدید از محل احداث 
بوستان ولایت )پادگان سابق ساری( ضمن تأيكد بر 
حمايت و پشتيباني بي‌دريغ از شهردار مركز استان 
گفت: بنده و آقاي عبوري اجازه تفرقه‌افكني به 

ديگران نمي‌دهيم.
به‌گزارش مركز امور رسانه شهرداري ساري، در اين 
بازديد كه عبوری شهردار ساری، جمعي از معاونان 
و مديران شهرداري حضور داشتند شهردار مرکز 
مازندران با اشاره به نحوه احداث بوستان‌ولايت و 
تشریح ويژگي‌هاي آن گفت: تمام تلاش ما این است 
كه اين پروژه با سرعت، دقت و يكفيت بالا احداث 
شود ضمن آن كه تمامي دست‌اندركاران بوستان اعم 
از مشاور، طراح و پيمانكاران آن بومي بوده و از بزرگان 

شهر ساري محسوب مي‌شوند.
فرماندار ساري نيز ضمن تجليل از فعاليت‌هاي 
شهردار ساری و ابراز خشنودي از احداث بوستان 
ولايت گفت: اين پروژه كيي از مطالبات ديرينه مردم 
شهر به‌شمار مي‌آيد که در سايه مديريت‌جهادي و 
شبانه‌روزي شهردار شاهد آن هستیم و براي همين 
اعتقاد دارم احداث بوستان‌ولايت كي اتفاق بزرگ و 
تاريخي است كه به همت شهردار و اعضاي شوراي 

شهر رقم مي‌خورد.
وي افزود: خوشبختانه در دوران مديريت شهردار 
ساري كارهاي بزرگي انجام شده است تا جايي كه 
شاهد جلب رضايت مردم هستيم اما باور بنده و نيز 
شهردار محترم آن است كه هنوز كارهاي زیادی بايد 

انجام شود تا ساري به جايگاه واقعي خود برسد.
حسين‌زادگان با تأيكد بر اينك‌ه ساري مركز و 
پيشاني استان محسوب مي‌شود و توسعه آن، توسعه 
استان خواهد بود، گفت:   متاسفانه كيي از آسيب‌هاي 
بزرگ شهر و استان عدم‌همدلي و وفاق است و 
اختلاف و تشتت آرا و رابطه‌ها مانع از پيشرفت امور 
مي‌شود. همين چند وقتي كه بنده به‌عنوان فرماندار 
در خدمت مردم هستم بسياري ميك‌وشند تا ميان 

من و آقاي عبوري اختلاف ايجاد كنند. 
فرماندار ساری ضمن تجليل و تقدير از خدمات 
شهردار ساری خاطرنشان كرد: خاندان عبوري 
به‌خاطر 3 شهيد بزرگوار بسيار محترم و معزز 
هستند و آقاي شهردار، هم به‌واسطه وابستگي به اين 
خاندان و هم عملكرد خوبي كه داشتند بسيار مورد 
احترام هستند و همه ما و نيز شخص ايشان وظيفه 
داريم حرمت اين خانواده را حفظ كنيم. بنابراين بار 
ديگر تأيكد ميك‌نم اجازه تفرقه‌افكني ميان فرماندار 
و شهردار ساري را نمي‌دهيم و از تمامي اهداف و 

برنامه‌هاي ايشان كه در راستاي توسعه‌پايدار ساري 
است حمايت و پشتيباني ميك‌نیم.

حسين‌زادگان، فرماندار شهرستان ساري با 
انتقاد شديد از افراد يا جناح‌هايي كه عملكرد 
شهردار را مورد انتقاد قرار مي‌دهند، گفت:   حيف 
است از آقاي عبوري كه زحمات بسياري براي شهر 
كشيدند و خدمات بي‌شماري انجام دادند به‌صورت 
غيرمنصفانه‌اي انتقاد شود به‌خصوص كه مي‌بينيم 
ايشان با دو عنصر سرعت و دقت پروژه‌ها را پيش 
مي‌برند و نمي‌گذارند دقت، فداي سرعت يا يكفيت، 

فداي كميت شود. در همين پروژه بوستان‌ولايت نيز 
شاهد كار ارزشمند آقاي عبوري هستيم به‌طوريك‌ه 
نمي‌گذارند اين پروژه كي كار انتفاعي شود و بوستان 

در پشت مغازه‌ها و فروشگاه‌ها پنهان شود.
فرماندار ساري در خاتمه ضمن ابراز ناخرسندی 
از بهره‌برداري جناحي و سياسي اقدامات شهرداري 
گفت: اين تلاش‌هاي شبانه‌روزي و بي‌وقفه فقط‌وفقط 
براي توسعه و پيشرفت شهر و آرامش و آسايش 
شهروندان است و نبايد عده‌اي از آن بهره‌برداري 

سياسي كرده و آنها را مال خود كنند.

 کاشت بیش از ‌16هزار بوته
 کلم زینتی در میادین گرگان

سازمان  محمدعلی شربتدار- گلستان| 
پارک‌ها و فضای سبز شهرداری گرگان در راستای 
زیباسازی محیط شهری ‌16هزار و 800 بوته کلم 

تزیینی را در بخش‌های مختلف شهر کاشت.
به‌گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات 
روابط‌عمومی شهرداری گرگان، مدیرعامل 
سازمان پارک‌ها و فضای سبز این شهرداری گفت: 
در راستای زیباسازی و افزایش تنوع رنگ‌ها در 
فصل پاییز، طرح کاشت ‌16هزار و 800بوته کلم 

تزیینی در دستورکار ما قرار گرفته است.
یحیی ستوده‌نیا ادامه داد: به‌منظور اجرای این 
طرح ‌9هزار بوته گل‌کلم تزیینی خریداری شده و 
‌7هزار و 800 بوته به‌صورت گلدانی توسط سازمان 

پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تولید شده‌است.
وی درباره مشخصات این گیاه گفت: کلم 
تزیینی به‌خاطر برگ‌های رنگی و زیبایی که دارد 
به‌عنوان یکی از گیاهان باغچه‌ای پاییزه در فضای 
سبز کاربرد دارد. برگ‌های این گل در رنگ‌های 
سفید، قرمز، بنفش، سبز یا ترکیبی از این رنگ‌ها 
دیده می‌شود؛ حاشیه برگ‌ها نیز ممکن است 

صاف یا فردار باشد.
به‌گفته ستوده‌نیا، عملیات کاشت کلم‌های 
زینتی با طراحی کارشناسان فضای سبز در 
میدان‌های شهرداری، ولیعصر)عج(، سرخواجه، 
شهید هزارجریبی، مثلثی بلوار قدس و میدان تازه 

احداث شده زیرگذر گلشهر انجام شده است.

 امضای تفاهمنامه قرآنی
 میان شرکت توزیع برق و اداهک‌ل 

تبلیغات‌اسلامی هرمزگان
 شرکت توزیع نیروی برق و اداره‌کل تبلیغات 
اسلامی هرمزگان با هدف ترویج فرهنگ قرآنی 

تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
این تفاهمنامه میان مهندس ارجمند، 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق و 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین زندوی، مدیرکل 
تبلیغات اسامی هرمزگان و با حضور آیت‌الله 
 نعیم‌آبادی، نماینده ولی‌فقیه در استان

و امام جمعه بندرعباس، حجت‌الاسام 
فروزان‌نژاد، رئیس ستاد اقامه نماز استان، 
حجت‌الاسلام ارجمند، رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسامی هرمزگان و مدیران عامل و 
مسئولان فرهنگی صنعت آب و برق استان امضا 
شد. این تفاهمنامه با موضوع همکاری مشترک 
جهت اجرای فعالیت‌های آموزشی و تبلیغی- 
ترویجی قرآن برای تمام کارکنان شرکت توزیع 
نیروی برق استان هرمزگان و خانواده‌های آنها 

منعقد شد.
امام‌جمعه بندرعباس در آیین امضای این 
تفاهمنامه بر ضرورت ترویج فرهنگ نماز و قرآن 
اشاره کرد و گفت: نماز یک جریان قوی است که 
بسیاری از آسیب‌ها، گرفتاری‌ها و ناهنجاری‌های 
اجتماعی را مرتفع می‌کند. آیت‌الله نعیم‌آبادی با 
قدردانی از اهتمام وزارت نیرو به‌ویژه مهندس 
چیت‌چیان، وزیر نیرو درجهت ترویج فرهنگ 
نماز و قرآن گفت: نماز در مسائل معنوی نقش 
حیاتی دارد به‌گونه‌ای که حتی در مسائل مادی 

نیز همانند یک موتور محرکه است. 
نماینده ولی‌فقیه در استان با تأکید بر اهمیت 
نماز جماعت در جامعه افزود: بایستی به سمت 
ترویج فرهنگ نماز به‌ویژه نمازجماعت حرکت 

کرد زیرا نماز ضامن امنیت و عامل برکات است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان نیز در این نشست با تأکید بر استفاده 
از ظرفیت‌های قرآنی در جامعه به‌ویژه نزد جوانان 
گفت: هرچه فرهنگ قرآن و مفاهیم آن در جامعه 
نهادینه شود، رشد معنوی آن هم بیشتر خواهد 
شد. مهندس عبدالصاحب ارجمند ادامه داد: 
خوشحالیم که این تفاهمنامه در راستای ترویج 
و تعمیق فرهنگ مقدس قرآن به‌امضا رسید. وی 
اضافه کرد: مفاد این تفاهمنامه به‌گونه‌ای تنظیم 
شده که امکان استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل 
دستگاه‌های مختلف قرآنی در جهت تحقق 
فرهنگ غنی و متعالی قرآن کریم را فراهم می‌آورد 
که امیدواریم با اجرای این برنامه‌ها، تعالیم قرآن در 

میان کارکنان نهادینه شود.

 ایجاد 141 هکتار پارک جنگلی در نصیر شهر 

کلنگ‌زنی پارک جنگلی نصیرشهر 
شهردار نصیر شهر از کلنگ‌زنی پارک جنگلی 

در ماه‌های آتی خبر داد.
مهدی محمودپور در گفت‌وگو  با خبرنگار غرب 
استان تهران گفت:   این پارک جنگلی در زمینی 

به مساحت 141هکتار کلنگ‌زنی خواهد شد. 
شهردار نصیرشهر افزود: طی صحبت‌های 
انجام شده در محل فرمانداری رباط‌کریم 
مصوب شد پارک جنگلی که حدود 70هکتار 
در نصیر شهر وجود دارد 141هکتار نیز به آن 
اضافه شود. وی گفت: اکنون ما درحال تهیه 
طرح هستیم که  بعد از تهیه طرح و تصویب 
آن در مراجع قانونی واگذاری از طریق منابع 

طبیعی انجام می‌شود.
محمودپور تصریح کرد: این تفرجگاه عمومی 
علاوه‌بر جذب گردشگر پس از انجام اقدامات اولیه 
و بررسی ظرفیت‌های آن با ایجاد امکانات رفاهی- 
خدمات گردشگری باعث ایجاد اشتغال در منطقه 
می‌شود.  شهردار نصیرشهر افزود: پارک جنگلی 
دارای ویژگی‌های خاص است و با درنظر گرفتن 
تمام شرایط و جوانب و نیز حفظ اکوسیستم 

طبیعی احداث می‌شود.

فرماندار ساری ضمن حمايت تمام‌قد از مهدی عبوری عنوان کرد:    اخبار

مديريت جهادي  شهردار ساري نويدبخش اتفاقات خوب

استاندار خراسان‌رضوی گفت: دهه آخر صفر 
و حضور سیل عظیم زائران پیاده و عاشقان 
ثامن‌الحجج)ع( فرصت مغتنمی برای تجلی 

بیرونی اسلام عقلانی در منظر جهانیان است.
علیرضا رشیدیان در جلسه ستاد هماهنگی 
خدمات سفر استان ضمن قدردانی از اقدامات 
دستگاه‌های اجرایی، شهرداری و بخش خصوصی 
برای خدمت‌رسانی به زائران پیاده‌روی عظیم 
اربعین‌حسینی، گفت: سیاست اصلی استان در 
مناسبت‌های پیش‌رو هدایت‌بخشی برنامه‌ها 
توسط دستگاه‌های اجرایی و بخش‌دولتی و 
بهره‌گیری از خدمات بخش‌خصوصی در زمینه 
اجرایی برای پذیرایی از زائران بارگاه منور رضوی 

است.
وی با بیان این‌که اصلی‌ترین محور تدوین 
برنامه‌های این دهه توجه به ابعاد فرهنگی 
زیارت است، افزود: جهان امروز تشنه دریافت 
معارف‌رضوی است که این مهم وظیفه 
دستگاه‌های اجرایی برای ارتقای بینش زائران با 
هدف نهادینه‌کردن دیدگاه‌های تقریبی و افزایش 

معارف رضوی را دوچندان می‌کند.
استاندار خراسان رضوی بر لزوم پیگیری طرح 
مبدأ تا مبدأ در این ایام تأکید و خاطرنشان 
کرد: بدین‌ترتیب فرهنگ میزبانی از زائران 
ثامن‌الحجج)ع( در مجاوران و شهرستان‌های 
اطراف مشهدمقدس بیش از پیش ارتقا خواهد 

یافت.
رشیدیان از پرپایی 200 ایستگاه صلواتی 
اسکان موقت در بین راه خبر داد و گفت: باید 
پیش‌بینی‌های لازم درخصوص بهداشت و 

سلامت زائران در نظر گرفته شود.
رشیدیان  از خدمات آستان قدس در 
رابطه با پذیرایی از زائران اهل سنت در ‌سال 
گذشته قدردانی و خاطرنشان کرد: با برگزاری 
نشست‌های مشترک در حرم مقدس امام رضا)ع( 
زمینه تقریب بیش‌ازپیش فرق اسامی و تحقق 

وحدت فراهم می‌شود.
توزیع بسته‌های فرهنگی در مسیر تردد 
زائران، اتخاذ تدابیر لازم برای اسکان زائران در 
مشهد توسط ادارات کل آموزش‌وپرورش، ورزش 
و جوانان و شهرداری، تأمین وسایل نقلیه کافی 
برای برگشت زائران پیاده، تأمین امنیت کامل 
توسط نیروهای انتظامی، بهره‌گیری از ظرفیت 
صداوسیما برای پوشش رسانه‌ای این اتفاق 
بزرگ، فعالیت ویژه رادیو زائر در این دهه، نظارت 
مستمر بر فعالیت اصناف، حضور گروه‌های 
نظارت برای رصد اقدامات و ارایه آمار دقیق از 
اقدامات از دیگر تاکیدات استاندار خراسان‌رضوی 

در این جلسه بود.
گفتنی است، در این جلسه گزارشی از اقدامات 
صورت‌گرفته توسط کمیته‌های یازده‌گانه ذیل 

ستاد خدمات‌سفر استان ارایه‌شد.

شهردار تبریز احیای هویت شهری را ضرورت مهم 
فرهنگی در کهن‌شهرهای اسلامی عنوان و خاطرنشان 
کرد: فاصله‌گرفتن شهرهای تاریخ‌ساز اسلامی از ریشه 
هویتی و نقش جهانی خود، موجب گسست فرهنگی 

در جوامع مسلمان شهری شده است.
به‌گزارش خبرنگار ما، دکتر صادق نجفی در دومین 
نشست تخصصی گرامیداشت روز جهانی شهرسازی، 
با بیان این‌که به هیچ‌عنوان مخالف روند »جهانی‌شدن« 
نیستیم، گفت: تعامل مستمر با تمام شهرها با 
محوریت اخلاق و کرامت انسانی، ضرورت مهم 
توسعه فرهنگی و اجتماعی شهرهاست؛ اما معتقدیم 
سمت‌و‌سوی مدرنیسم، باید همگام با اعتلای هویت 

فرهنگی و ریشه‌های فکری پیگیری شود.
وی، توصیه‌های رهبر معظم انقلاب درخصوص 
معماری اسلامی و ایرانی را در همین خصوص مورد 
تأکید قرار داد و افزود:   معماری، عصاره روح و فکر یک 
جامعه است، بنابراین برنامه‌های مدرن شهری، باید در 

خدمت تعالی معماری اسلامی و ایرانی باشد.
شهردار تبریز اظهار داشت: شهری با قدمت و اعتبار 
تبریز که سابقه پنج دور پایتختی کشور را دارد باید در 

عرصه جهانی نمود داشته باشد.
وی با تأکید بر این‌که معرفی تبریز در عرصه جهانی 
نیازمند هماهنگی ظرفیت‌های شهروندی و مدیریتی 
است، خاطرنشان کرد: در نبود مدیریت واحد شهری، 
خرسندیم که با همت مدیریت‌عالی استان، موفق 

شدیم مدیریت هماهنگ شهری را تحقق بخشیم.

دکتر نجفی با تأکید بر این‌که هیچ مانعی در مسیر 
توسعه تبریز، متصور نیست، افزود: امروز به واسطه 
همدلی و هم‌افزایی ارزشمندی که در شهر حاکم 
است، بهترین بستر توسعه و پیشرفت فراهم شده 
است. وی استقبال پرشور دانشجویان و علاقه‌مندان از 
همایش بزرگداشت شهرسازی را نمادی از پشتیبانی 
برنامه‌های علمی شهر عنوان و خاطرنشان کرد: با 
افتتاح سالن 1400نفری در مجاورت لاله‌پارک و 
همچنین احداث مرکز همایش‌های خاوران، زمینه‌ 
برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی تقویت خواهد 
شد. وی خاطرنشان کرد: همدلی و همزبانی را رمز 
مهم حرکت‌های توسعه‌محور می‌‌دانیم و در این راستا، 
مصمم به همراهی مجموعه‌های مختلف از قبیل 
معاونت عمرانی استانداری، اداره‌کل راه‌و‌شهرسازی، 
سازمان نظام‌مهندسی و سایر دستگاه‌های حوزه 

شهرسازی هستیم.
دکتر نجفی با تأکید بر این‌که اقدامات اجرایی باید 
از پشتیبانی علمی برخوردار باشد، گفت: اقدامات 
مختلف شهرداری، تنها درصورتی می‌تواند در 
شأن شهروندان باشد که با اتکا به برنامه‌های مدون 

مطالعاتی و پژوهشی پیگیری شود.  
شهردار تبریز با اشاره به وضع اقتصادی 
شهرداری‌های کشور خاطرنشان کرد: باوجود وضع 
اقتصادی حاکم در مدیریت شهری کشور، درآمدهای 
شهرداری تبریز در 7ماه اخیر ‌8درصد افزایش داشته 

است.

 استاندار خراسان‌رضوی:  

دهه آخر صفر فرصتی
   برای تجلی بیرونی اسلام‌عقلانی   است

دکتر صادق نجفی، شهردار تبریز:  

 مدرنیسم، باید در خدمت
 هویت‌فرهنگی   شهر باشد

لوتس آندریاس رنکر، مدیرعامل شرکت 
 3000 Green Energy  سرمایه‌گذار آلمانی
گفت: این شرکت در کشورهای فرانسه، ایتالیا، 
قزاقستان، چک و بلغارستان فعالیت دارد 
و فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی و بادی انجام داده است.

وی ادامه داد: در صورت تأمین زمین در 
شهرستان بهبهان، این شرکت آمادگی  ساخت 
نیروگاه خورشیدی به  میزان 250مگاوات با 
سرمایه‌گذاری حدود ‌1300میلیارد تومان را 

دارد.
لوتس آندریاس رنکر، مدیرعامل شرکت 
Green Energy 3000  با ابراز خرسندی 
از آغاز دور جدید همکاری‌های متقابل بین 
دو کشور ایران و آلمان اظهار داشت: برای ما 
مهم افزایش و ارتقای همکاری‌های اقتصادی 
بین ایران و آلمان است که باتوجه به تجارب 
و توانمندی‌های به‌دست آمده از پروژه‌های 
پیشین در دیگر کشورها، حداکثر تلاشمان را 

درجلب رضایت از انجام کار نیز خواهیم کرد.
در این دیدار فرماندار بهبهان نیز به 
ظرفیت‌های موجود در منطقه اشاره کرد و 
گفت: بهبهان به‌دلیل نداشتن اقلیم مناسب، 
بهترین منطقه جهت سرمایه‌گذاری است 
و مجموعه فرمانداری و منابع‌طبیعی این 

شهرستان آمادگی کامل جهت همکاری با شرکت 
 3000 Green Energy سرمایه‌گذار آلمانی
 برای ساختن نیروگاه خورشیدی )فتوولتائیک(

در بهبهان را دارد.
مدیر دفتر مدیریت انرژی شرکت برق 
منطقه‌ای خوزستان نیز در این جلسه گفت: 
پس از تغییر فضای بین‌المللی و نیز تغییرات 
ایجادشده در تعرفه‌های خرید تضمینی برق 
سرمایه‌گذاران خارجی به اجرای پروژه‌های 
تولید برق از منابع تجدیدپذیر علاقه‌مند 
شده‌اند که با توجه به میزان زیاد انرژی تابشی 

خورشیدی در خوزستان ظرفیت‌های بسیار 
جهت احداث نیروگاه‌های خورشیدی در تمام 

نقاط استان وجود دارد.
محسن ارفاق افزود: مطالعات انجام شده در 
7نقطه از استان خوزستان نشان داده است 
میزان سرعت باد جهت ساخت نیروگاه‌های 
بادی مناسب است، هم‌اکنون مراحل پایانی 
ساخت فاز اول نیروگاه بادی در آبادان به 
ظرفیت 25/47 مگاوات درحال‌انجام است و 
همچنین لازم است گفته شود در نمایشگاه 
معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کیش 

در ماه پیش، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان 
با سرمایه‌گذارانی از کشور‌های چین، هند، 
کره و ژاپن به‌منظور احداث نیروگاه‌های بادی، 
خورشیدی و سیکل ترکیبی مذاکره کرد که 
تفاهمنامه‌هایی نیز بسته شد و امیدواریم این 
سرمایه‌گذاران در آینده نزدیک کار خود را در 

خوزستان آغاز کنند.
وی ادامه داد: درصورتی که فعالیت چند 
شرکت آلمانی در ایران به مرحله اجرا برسد 
مطمئنا کشورهای دیگر اروپایی نیز جهت 
سرمایه‌گذاری در کشورمان و به‌خصوص 

خوزستان اعلام آمادگی خواهند کرد.  
گفتنی است، گروه کاری 4 نفره سرمایه‌گذار 
آلمانی شامل لوتس آندریاس رنکر مدیرعامل، 
صادق حمایل، لوسیا پوسینکو و سولماز 
تیموریان مدیر هماهنگی بخش ایرانی شرکت

Green Energy 3000  هستند.
خاطرنشان می‌شود، در این بازدید که با 
هماهنگی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان 
برگزار شده بود، محسن ارفاق، مدیردفتر 
مدیریت انرژی و عبدالصاحب کفایت، 
سرپرست اداره بهره‌برداری ایستگاه‌های 
بهبهان  و موسویان، رئیس اداره منابع‌طبیعی 
بهبهان گروه سرمایه‌گذار آلمانی را همراهی 

می‌کردند.        

بازدید سرمایه‌گذاران آلمانی از محل احداث نیروگاه خورشیدی در شهرستان بهبهان‏


